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21. juuli 2024 Kadrioru staadion

Kuulitõuge Mehed/men kuulitõuge_kuulantyöntö

KOHT Ees ja perekonnanimi sünnia Riik vankl koef kaal I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Pnkt

1 Fred Vali 05.12.1976 EST M45 1.1867 7,26kg 15.89 18.86 16.18 19.20 X  15.98 18.96 X  X  19.20 11

2 Arvo Nurm 22.09.1948 EST M75 1.4385 4,0kg 11.02 15.85 11.26 16.20 X  X  11.44 16.46 10.97 15.78 16.46 9

3 Markku Rautasalo 17.04.1954 FIN M70 1.3036 4,0kg 10.76 14.03 12.26 15.98 12.24 15.96 X  12.36 16.11 12.14 15.83 16.11 8

4 Jussi Tukeva 14.02.1987 FIN M35 1.0462 7,26kg 14.72 15.40 14.67 15.35 14.67 15.35 14.53 15.20 14.99 15.68 14.51 15.18 15.68 7

5 Reima Oinaanoja 03.11.1949 FIN M70 1.3036 4,0kg 11.27 14.69 11.35 14.80 11.37 14.82 11.82 15.41 X  11.60 15.12 15.41 6

6 Mika Parkkali 17.02.1966 FIN M55 1.2420 6,0kg 12.29 15.26 X  12.04 14.95 12.38 15.38 X  X  15.38 5

7 Mati Märtson 17.08.1958 EST M65 1.3317 5,0kg 10.36 13.80 11.13 14.82 X  X  11.45 15.25 X  15.25 4

8 Jaanus Hiiemäe 24.06.1974 EST M50 1.1551 6,0kg 12.29 14.20 12.93 14.94 12.87 14.87 12.79 14.77 13.01 15.03 12.67 14.64 15.03 3

9 Henn Pärn 04.04.1941 EST M80 1.3885 3,0kg 9.97 13.84 10.20 14.16 X  X  10.57 14.68 10.43 14.48 14.68 2

10 Tarmo Jumisko 25.07.1954 FIN M65 1.3317 5,0kg 10.87 14.48 10.93 14.56 10.24 13.64 X  10.48 13.96 X  14.56 1

Kettaheide Mehed/men kettaheide_kiekonheitto

KOHT Ees ja perekonnanimi sünnia Riik vankl koef kaal I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Pnkt

1 Pekka Jaakkola 19.04.1962 FIN M65 1.3317 5,0kg 46.89 62.44 49.00 65.25 48.44 64.51 47.02 62.62 49.82 66.35 x  66.35 11

2 Fred Vali 05.12.1976 EST M45 1.1867 7,26kg 44.86 53.24 x  x  43.58 51.72 42.33 50.23 x  53.24 9

3 Erni Nõmm 10.06.1941 EST M80 1.3885 3,0kg x  29.37 40.78 x  x  x  30.96 42.99 42.99 8

4 Jari Lindberg 25.11.1960 FIN M65 1.3317 5,0kg 39.67 52.83 40.52 53.96 40.07 53.36 x  41.86 55.74 39.00 51.94 55.74 7

5 Jani Seppälä 06.02.1976 FIN M45 1.1867 7,26kg 37.91 44.99 38.45 45.63 39.92 47.37 38.48 45.66 36.95 43.85 37.44 44.43 47.37 6

6 Tauno Tukkinen 12.03.1938 FIN M85 1.5671 3,0kg 20.81 32.61 24.46 38.33 24.07 37.72 x  22.87 35.84 x  38.33 5

7 Henn Pärn 04.04.1941 EST M80 1.3885 3,0kg 27.47 38.14 27.82 38.63 28.55 39.64 28.01 38.89 x  x  39.64 4

8 Arvo Nurm 22.09.1948 EST M75 1.4385 4,0kg 31.46 45.26 30.20 43.44 31.92 45.92 x  x  32.57 46.85 46.85 3

9 Veiko Vill 10.03.1970 EST M50 1.1551 6,0kg 38.04 43.94 x  39.03 45.08 38.79 44.81 39.18 45.26 x  45.26 2

10 Reima Oinaanoja 03.11.1949 FIN M70 1.3036 4,0kg 33.25 43.34 x  31.76 41.40 32.14 41.90 x  x  43.34 1



Odavise Mehed/men odavise_keihäänheitto

KOHT Ees ja perekonnanimi sünnia Riik vankl koef kaal I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Pnkt

1 Jouni Tehnu 30.04.1939 FIN M85 1.5671 3,0kg 37.85 59.31 39.03 61.16 x  41.36 64.82 x  37.73 59.13 64.82 11

2 Kesküla Erki 10.03.1969 EST M55 1.2420 6,0kg 48.97 60.82 43.46 53.98 x  54.37 67.53 x  x  67.53 9

3 Ari Kittilä 19.1.1963 FIN M60 1.2252 5,0kg 44.42 54.42 46.07 56.44 49.45 60.59 46.29 56.71 50.91 62.37 51.08 62.58 62.58 8

4 Ahti Põder 29.08.1976 EST M45 1.1867 7,26kg 55.26 65.58 53.77 63.81 x  52.48 62.28 55.87 66.30 54.09 64.19 66.30 7

5 Pasi Peura 01.09.1958 FIN M65 1.3317 5,0kg 41.10 54.73 x  41.67 55.49 39.48 52.58 43.90 58.46 41.22 54.89 58.46 6

6 Arvi Lensment 01.07.1958 EST M65 1.3317 5,0kg 39.80 53.00 38.20 50.87 x  43.43 57.84 x  38.18 50.84 57.84 5

7 Ilkka Kontinaho 16.09.1964 FIN M55 1.2420 6,0kg 45.25 56.20 -  -  -  x  -  56.20 4

8 Artur Saar 13.06.1964 EST M60 1.2252 5,0kg 41.49 50.83 41.86 51.29 41.51 50.86 43.00 52.68 x  43.53 53.33 53.33 3

9 Timo Riikonen 20.01.1966 FIN M55 1.2420 6,0kg 40.66 50.50 42.05 52.23 x  x  43.24 53.70 x  53.70 2

10 Airos Lain 15.06.1983 EST M40 1.1125 7,26kg x  42.14 46.88 44.41 49.41 43.15 48.00 42.85 47.67 44.69 49.72 49.72 1

Vasaraheide Mehed/men vasaraheide_moukarinheittokengät

KOHT Ees ja perekonnanimi sünnia Riik vankl koef kaal I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Pnkt

1 Keijo Aaltonen 17.10.1953 FIN M70 1.3036 4,0kg 41.05 53.51 X.  43.84 57.15 45.99 59.95 45.97 59.93 44.71 58.28 59.95 11

2 Martti Merila 10.01.1976 EST M45 1.1867 7,26kg 51.34 60.93 X.  52.07 61.79 52.10 61.83 X.  X.  61.83 9

3 Tuomo Tarvainen 04.07.1975 FIN M45 1.1867 7,26kg 50.99 60.51 X.  X.  50.39 59.80 50.62 60.07 51.48 61.09 61.09 8

4 Esko Talvinen 21.09.1948 FIN M75 1.4385 4,0kg 39.07 56.20 38.00 54.66 X.  39.18 56.36 39.22 56.42 X.  56.42 7

5 Esa Katajainen 7.9.1973 FIN M50 1.1551 6,0kg 45.95 53.08 47.59 54.97 47.87 55.29 48.75 56.31 X.  50.52 58.36 58.36 6

6 Olle-Marek Kaljuvee 24.04.1978 EST M45 1.1867 7,26kg 47.54 56.42 49.17 58.35 X.  47.75 56.66 48.12 57.10 47.56 56.44 58.35 5

7 Petri Satto 11.02.1969 FIN M55 1.2420 6,0kg 41.56 51.62 X.  45.05 55.95 44.01 54.66 44.84 55.69 43.87 54.49 55.95 4

8 Arvo Nurm 22.09.1948 EST M75 1.4385 4,0kg 36.81 52.95 X.  X.  35.27 50.74 35.99 51.77 X.  52.95 3

9 Indrek Teras 09.09.1985 EST M35 1.0462 7,26kg 50.94 53.29 48.26 50.49 X.  51.12 53.48 50.66 53.00 46.10 48.23 53.48 2

10 Veiko Vill 10.03.1970 EST M50 1.1551 6,0kg 44.25 51.11 X.  X.  43.53 50.28 43.09 49.77 45.74 52.83 52.83 1



Raskusheide Mehed/men raskusheide_painoheitto

KOHT Ees ja perekonnanimi sünnia Riik vankl koef kaal I tulem II tulem III tulem IV tulem V tulem VI tulem TULEMUS Pnkt

1 Tuomo Tarvainen 04.07.1975 FIN M45 1.1867 7,26kg 14.59 17.31 15.08 17.90 14.47 17.17 15.18 18.01 14.63 17.36 X.  18.01 11

2 Fred Vali 05.12.1976 EST M45 1.1867 7,26kg X.  14.59 17.31 X.  15.06 17.87 14.85 17.62 X.  17.87 9

3 Keijo Aaltonen 17.10.1953 FIN M70 1.3036 4,0kg X.  15.50 20.21 16.28 21.22 1.94 2.53 X.  16.50 21.51 21.51 8

4 Arvo Nurm 22.09.1948 EST M75 1.4385 4,0kg 15.04 21.64 X.  14.14 20.34 X.  X.  X  21.64 7

5 Henn Pärn 04.04.1941 EST M80 1.3885 3,0kg 14.64 20.33 13.75 19.09 X.  15.24 21.16 15.34 21.30 X  21.30 6

6 Petri Satto 11.02.1969 FIN M55 1.2420 6,0kg X.  12.12 15.05 13.76 17.09 13.31 16.53 13.57 16.85 15.11 18.77 18.77 5

7 Esko Talvinen 21.09.1948 FIN M75 1.4385 4,0kg 13.19 18.97 14.37 20.67 13.53 19.46 13.36 19.22 14.21 20.44 13.70 19.71 20.67 4

8 Veiko Vill 10.03.1970 EST M50 1.1551 6,0kg X.  X.  15.48 17.88 15.61 18.03 15.42 17.81 15.78 18.23 18.23 3

9 Indrek Teras 09.09.1985 EST M35 1.0462 7,26kg 14.85 15.54 15.59 16.31 14.53 15.20 14.46 15.13 X.  X.  16.31 2

10 Tarmo Jumisko 25.07.1954 FIN M65 1.3317 5,0kg X.  12.15 16.18 X.  13.43 17.88 X.  X.  17.88 1


